
Det är så skaparna av verktyget AnyTXT Searcher beskriver sitt 

program. Det söker igenom alla filer på din dator med en hastig

het och precision som kan mäta sig med Googles sökmotor.Visst 

ska man vara försiktig med att jämföra sig med den domineran

de sökmotorn från Google, men AnyTXT har faktiskt något att 

skryta med. Den hittar all text på din dator och gör det i en has

tighet som vi aldrig sett förut. Innan vi börjar titta lite närmare 

på fördelarna med att använda AnyTXT Search måste vi lyfta på 

hatten för Windows eget inbyggda sökverktyg, som under de se

naste åren har blivit både väldigt kraftfullt och snabbt när man 

söker efter filer i till exempel  Utforskaren. Med det sagt så är det 

när du börjar använda AnyTXT som du kommer att få upp ögo

nen för den väldiga skillnaden mellan AnyTXT och det du upp

lever i Utforskaren. Tittar i alla dokument Låt oss försöka illustre

ra hur AnyTXT Searcher briljerar: Vi vet att det finns ett gammalt 

textdokument någonstans på vår dator. Dokumentet innehåller 

ett citat av Napoleo
n, men det är allt vi minns. Vi minns inte 

vad dokumentet heter eller vad det innehåller i övrigt, men vi be

höver ta reda på vad som är den exakta ordalydelsen i citatet. 

När vi söker efter ”Napoleo
n” i programmet hittar det alla do

kument där ordet ”Napoleo
n” förekommer. Det spelar inte nå

gon roll om det är en del av filnamnet eller gömt på sidan 381 i 

en längre avhandling. Vid varje sökning får man veta hur lång 

tid sökningen har tagit att genomföra. Vi har ännu aldrig upplevt 

att det tagit längre tid än en tiondels sekund! Hittar bara text Ob

servera att AnyTXT Searcher är specialiserat på text. Det inne

bär att programmet inte kan användas för att söka efter exem

pelvis bilder. Å andra sidan hittar det text i allt från DOCX och 

TXT till HTML och en rad andra textformat. Du kan också söka 

efter text i filer som inte är textdokument, som Excel-kalkylblad. 

Precis som Windows sökfunktion indexerar AnyTXT Searcher al

la filer på datorn. börjar först när alla filer är indexerade.

�

FILSÖKNING I WINDOWS

Nytt 
program

Bland alla miljontals ord i filer  
på din dator hittar AnyTXT Search 
dina nyckelord med förbluffande 
hastighet och precision. 
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de sökmotorn från Google, men AnyTXT har faktiskt något att 

skryta med. Den hittar all text på din dator och gör det i en has-

tighet som vi aldrig sett förut. Innan vi börjar titta lite närmare 

på fördelarna med att använda AnyTXT Search måste vi lyfta på 

hatten för Windows eget inbyggda sökverktyg, som under de se-

naste åren har blivit både väldigt kraftfullt och snabbt när man 

söker efter filer i till exempel  Utforskaren. Med det sagt så är det 

när du börjar använda AnyTXT som du kommer att få upp ögo-

nen för den väldiga skillnaden mellan AnyTXT och det du upp-

lever i Utforskaren. Tittar i alla dokument Låt oss försöka illustre-

ra hur AnyTXT Searcher briljerar: Vi vet att det finns ett gammalt 

textdokument någonstans på vår dator. Dokumentet innehåller 

, men det är allt vi minns. Vi minns inte 

vad dokumentet heter eller vad det innehåller i övrigt, men vi be-

höver ta reda på vad som är den exakta ordalydelsen i citatet. 

 i programmet hittar det alla do-

 förekommer. Det spelar inte nå-

gon roll om det är en del av filnamnet eller gömt på sidan 381 i 

en längre avhandling. Vid varje sökning får man veta hur lång 

tid sökningen har tagit att genomföra. Vi har ännu aldrig upplevt 

att det tagit längre tid än en tiondels sekund! Hittar bara text Ob-

servera att AnyTXT Searcher är specialiserat på text. Det inne-

bär att programmet inte kan användas för att söka efter exem-

pelvis bilder. Å andra sidan hittar det text i allt från DOCX och 

TXT till HTML och en rad andra textformat. Du kan också söka 

efter text i filer som inte är textdokument, som Excel-kalkylblad. 

Precis som Windows sökfunktion indexerar AnyTXT Searcher al-

la filer på datorn. börjar först när alla filer är indexerade.
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HITTA TEXTEN PÅ ETT ÖGONBLICK

Utrusta datorn med 
superb textsökning
Om du letar efter ett stycke text som finns i en fil 
på din dator garanterar vi att AnyTXT Searcher 
hittar det åt dig. Lär dig hur du bemästrar det 
blixtsnabba och lättanvända sökverktyget.

”Det är nästan som att googla”. Det 
är så skaparna av verktyget AnyTXT 
Searcher beskriver sitt program. Det 
söker igenom alla filer på din dator 
med en hastighet och precision som 
kan mäta sig med Googles sökmotor.

Visst ska man vara försiktig med 
att jämföra sig med den dominerande 
sökmotorn från Google, men AnyTXT 
har faktiskt något att skryta med. Den 
hittar all text på din dator och gör det 
i en hastighet som vi aldrig sett förut.

Innan vi börjar titta lite närmare på 
fördelarna med att använda AnyTXT 
Search måste vi lyfta på hatten för 
Windows eget inbyggda sökverktyg, 
som under de senaste åren har blivit 

både väldigt kraftfullt och snabbt när 
man söker efter filer i till exempel  
Utforskaren. Med det sagt så är det 
när du börjar använda AnyTXT som 
du kommer att få upp ögonen för den 
väldiga skillnaden mellan AnyTXT 
och det du upplever i Utforskaren. 

Tittar i alla dokument
Låt oss försöka illustrera hur AnyTXT 
Searcher briljerar:
	 Vi vet att det finns ett gammalt text- 
dokument någonstans på vår dator. 
Dokumentet innehåller ett citat av 
Napoleon, men det är allt vi minns. 
Vi minns inte vad dokumentet heter 
eller vad det innehåller i övrigt, men 
vi behöver ta reda på vad som är den 
exakta ordalydelsen i citatet. När vi 
söker efter ”Napoleon” i programmet 
hittar det alla dokument där ordet 

� Journalist
Steffen Nielsen

3 stora fördelar med AnyTXT Searcher

AnyTXT Searcher är 
blixtsnabbt när det  
gäller att hitta text på 
datorn. Resultaten  
presenteras i en lista  
så att du snabbt kan 
öppna det dokument  
där texten finns.

Titta på filerna i förväg
När dina sökresultat dyker 
upp i AnyTXT visas sök- 
frasen tillsammans med 
den omgivande texten, så 
du kan läsa texten utan att 
behöva öppna dokumentet i 
exempelvis Word.

Kopiera text från filerna 
Det går att kopiera text  
direkt från AnyTXT, så du 
kan kopiera din söktext  
från ett Word-dokument  
utan att behöva använda 
något annat program än 
AnyTXT Searcher.

Sök med ett högerklick
Arbetar du i Utforskaren? 
Då kan du högerklicka i  
en mapp för att öppna  
en AnyTXT-sökning och 
programmet kommer bara 
att söka bland dokumenten  
i den mappen.

”Napoleon” förekommer. Det spelar 
inte någon roll om det är en del av fil-
namnet eller gömt på sidan 381 i en 
längre avhandling. Vid varje sökning 
får man veta hur lång tid sökningen 
har tagit att genomföra. Vi har ännu 
aldrig upplevt att det tagit längre tid 
än en tiondels sekund!

Hittar bara text
Observera att AnyTXT Searcher är 
specialiserat på text. Det innebär att 
programmet inte kan användas för att 
söka efter exempelvis bilder. Å andra 
sidan hittar det text i allt från DOCX 
och TXT till HTML och en rad andra 
textformat. Du kan också söka efter 
text i filer som inte är textdokument, 
som Excel-kalkylblad.

Precis som Windows sökfunktion 
indexerar AnyTXT Searcher alla filer 
på datorn. Indexeringen i sig tar ett 
tag beroende på hur många filer det 
handlar om, så tveka inte på värdet 
av verktyget om det inte lever upp till 
förväntningarna de första timmarna 
efter installationen. Magin börjar först 
när alla filer är indexerade.
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Så hittar du text i 
dina dokument
När du söker i AnyTXT visas dokumenten i en lista. Du 
får också en praktisk förhandsgranskning av texten. 

Öppna programmet genom  
att söka efter anytxt 1  och 

klicka på sökresultatet 2 . Du kan  
också öppna programmet med  
kortkommandot Alt + Q.

Till höger i fönstret visas den 
plats i dokumentet där sökfrasen 

finns med 8 . Om du vill kan du kopiera 
text med Ctrl + C för att sedan klistra 
in den i ett annat program.

Längre ner kan du klicka  
dig igenom alla andra  

förekomster 9  av sökordet.

Om du vill öppna ett dokument 
från AnyTXT är det enklast att 

dubbelklicka 10 på dokumentet.

Skriv ditt sökord 3  och klicka på 
Go 4 . Tänk på att som standard 

genomsöks hela C-enheten 5 .

Du får en lista över dokument 
som innehåller sökfrasen 6 . 

Markera ett av dokumenten 7 .

1

4 5 6

2 3

 

 

FILSÖKNING I WINDOWS

AnyTXT Searcher

Programmet hjälper dig att  
snabbt hitta ord och fraser  
i textdokument som finns  
lokalt på datorn.

Språk
Engelska

Fungerar med
Windows 10 och 11

Hämta programmet 
på vår webbplats:
pctidningen.se/2503
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Foto: Olex Runda, phipatbig/Shutterstock.com

Gå in i menyn Options. Markera Exact Match för att få mer exakta sökresultat.

Så länge programmet arbetar med att 
indexera filer, visas det ett rött streck i det 
över högra hörnet.

Högerklicka i en mapp i Utforskaren och 
välj AnyTXT-verktyget i högerklicksmenyn.

När grafiken växlar till grönt är  
indexeringen avslutad och du kan  
hitta text som finns i dina dokument.

Det öppnar programmet och du kan göra en sökning som 
begränsar sig till filerna i mappen där du befinner dig.

 

 

Så får  
du bättre 
sökresultat
AnyTXT Searcher har gott om 
verktyg för att få bättre sök- 
resultat. Här visar vi tre saker 
du behöver veta för att använda 
programmet optimalt.

Få bara sökresultat som matchar exakt

Vänta på att filerna 
ska indexeras färdigt

Sök direkt i en mapp i Utforskaren

Om du ser för många sökresultat kan du ställa in AnyTXT  
att bara visa resultat som ordagrant matchar din sökfras.

Programmet fungerar först när alla  
filer på hårddisken har indexerats.  
Indexering innebär att programmet 
skapar ett register över innehållet i  
filerna. Om en fil inte dyker upp i  
sökningen kan det bero på att den  
inte har indexerats ännu. Så här  
kontrollerar du om innehållet i  
din dator är fullt indexerat.

Om du befinner dig i Utforskaren är det möjligt att begränsa sökningen till endast den aktuella mappen.

TIPS 1

TIPS 2

TIPS 3
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